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USD/TRY: Dün Orta Doğu’daki gerilimde ateşkes ihtimali öne çıkmış olsa da, İran’ın öneriyi reddettiğine yönelik haber akışı

izleniyor. Bugün ise TSİ 03.00 itibarıyla Trump’ın İran’a tanıdığı nihai sürenin dolacak olması piyasaların odağında yer alıyor.

Trump daha önce, İran’ın Hürmüz Boğazı’nı yeniden açmaması halinde altyapı tesislerine yönelik saldırıların başlayacağını

açıklamıştı. Buna karşın piyasalarda şimdilik temkinli bir görünüm hakim. Bunun nedenlerinden biri, Trump’ın geçmişte de

benzer şekilde kesin süreler verip daha sonra bu takvimi ertelemiş olması. İran cephesinde ise ateşkes yerine savaşın

tamamen sona erdirilmesine yönelik bir beklenti öne çıkarken, Trump mevcut teklifin yeterince tatmin edici olmadığını ifade

etti. Öte yandan, ABD iç siyasetinde Trump’a yönelik güven kaybının arttığı izleniyor. Kasım ayında yapılacak senato

seçimlerine ilişkin beklentilerde Demokratlar lehine olasılığın güç kazandığı görülüyor. Diplomasi trafiği sürerken, dün Türk

sahipli bir geminin Hürmüz Boğazı’ndan geçtiğine ilişkin haber akışı da dikkatle izlendi. Bu sabah Dolar endeksi (DXY) 100

seviyesinin hafif üzerinde. Dolar/TL ise 44,60 civarında işlem görüyor. Bugün veri takviminde yurtiçi gündem sakin.

Yurtdışında ise Avrupa ve Almanya PMI verileri ile ABD dayanıklı mal siparişleri öne çıkıyor.

EUR/USD: Jeopolitik haber akışının öne çıktığı günde, İran ABD’nin 45 günlük ateşkes teklifini reddederek geçici çözüm

yerine savaşın tamamen sona ermesini talep ederken, Hürmüz Boğazı’nın açılmasına da karşı çıkıyor. Donald Trump ise

İran’ın teklifini yetersiz bulurken, anlaşma sağlanmaması halinde daha sert saldırılar ve kritik altyapıya yönelik müdahale

tehdidini sürdürüyor. Taraflar arasındaki ayrışma devam ederken, risklerin yüksek kalmaya devam ettiğine işaret ediyor. Öte

yandan, Trump’ın saldırıların artabileceğine yönelik açıklamalarına rağmen ABD tahvilleri ve doların sınırlı tepki vermesi

piyasalarda temkinli duruşun korunduğunu gösteriyor. Bu sabah paritede yatay seyir izlenirken, teknik olarak 1,1465 destek ve

1,1610 direnç seviyeleri arasında bant hareketi gözlenebilir.
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XAU/USD: Değerli maden, jeopolitik gelişmelerin yön verdiği bir fiyatlama içinde hareketine devam ediyor. Trump’ın İran’a

yönelik sert söylemleri ve verdiği süre piyasada belirsizliği artırarak güvenli liman talebini desteklerken, eş zamanlı olarak

gündeme gelen ateşkes ve diplomasi ihtimali bu talebin kalıcılığını sınırlıyor. Buna rağmen, güçlü dolar ve yüksek ABD tahvil

faizleri, jeopolitik risklere rağmen fiyatları baskılayan ana unsurlar olarak öne çıkıyor. Diğer yandan, Trump’ın İran’a Hürmüz

Boğazı’nı açması için tanıdığı nihai sürenin bugün ABD saatiyle 20.00’de (TSİ, gece) dolacağı belirtilirken, Trump’ın

geçmişte benzer şekilde açıkladığı kesin süreleri daha sonra ertelediği de biliniyor. Fiyatlamalar tarafında ise değerli maden

dün %0,6 değer kaybederek 4.650 seviyesinden günü tamamladı. Teknik seviyelere bakıldığında, bu sabah hafif satıcılı bir

seyir izleyen değerli madende 4.785/4.800 direnç bölgesi olarak öne çıkarken, 4.585 - 4.5115 seviyeleri sıralı destekler

olarak ele alınabilir.

Brent Petrol: ABD Başkanı Trump’ın İran’ı anlaşma masasına oturtmak için verdiği sürenin daralmasıyla birlikte

piyasalardaki gerginlik artıyor. Trump, son olarak İran’a TSİ 03.00’e kadar süre tanırken, anlaşma sağlanmaması halinde

sivil altyapının hedef alınacağını ifade etti. İran ise buna karşılık Basra Körfezi’ndeki enerji altyapısına yönelik saldırılarını

artırabileceği uyarısında bulundu. ABD’nin geçici ateşkes teklifini reddeden İran, kalıcı bir ateşkes kapsamında savaş

tazminatı ve yaptırımların kaldırılmasını talep ederken, ABD tarafı Hürmüz Boğazı’nın yeniden güvenli hale getirilmesini

öncelik olarak öne çıkarıyor. Dün boğazdan geçen gemi sayısının 8 ile sınırlı kalması, olağan trafiğin oldukça altında bir

seviyeye işaret etse de Mart ayı ortalamasının üzerinde gerçekleşti. Trump’ın İran tarafına yönelik zaman zaman daha ılımlı

mesajlar vermesi ve karşı tekliflerin değerlendirilebileceğini belirtmesi barış ihtimalini gündemde tutsa da, çelişkili

açıklamalar belirsizliği artırarak petrol fiyatlarını yukarı yönlü desteklemeye devam ediyor. Bu sabah alıcılı seyreden Brent

petrolde, 110 USD seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 113–114 USD bandı yeniden hedef haline gelebilir.

Olası geri çekilmelerde ise 104 USD ve 99 USD seviyeleri sıralı destek olarak izlenebilir.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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